
 

 

DRD.5740.25.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 372/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lipsko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 13 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Lipsko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 372/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipsku, ul. Zwoleńska 16, 

27-300 Lipsko: 

 

1. Adriana Alicja Barańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Lipsko 

2. Mariusz Benrat, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Solec nad Wisłą 

3. Iwona Czyżewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka 

4. Julia Garbacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka 

5. Janina Kazimiera Kosanowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Lipsko 

6. Agnieszka Marta Krężel, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

7. Monika Maria Skrzek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Wola Solecka Pierwsza 

8. Agnieszka Cecylia Stępniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

9. Patrycja Włodek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Technicznych im. Jana 

Pawła II w Lipsku, ul. Zwoleńska 12, 27-300 Lipsko: 

 

1. Agnieszka Barbara Bugaj, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Lipsko 

2. Dorota Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipsko 

3. Marek Krawczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Przedmieście Bliższe 

4. Zbigniew Łyczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipsko 

5. Monika Michalec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Katarzynów 

6. Tadeusz Szewczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

7. Mariola Izabela Szymczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lipsko 

8. Sylwia Włodarczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Białobrzegi 

9. Ewa Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Lipskie Centrum Kultury w Lipsku, ul. Rynek 2, 27-300 

Lipsko: 

 

1. Edyta Compa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

2. Wiesława Dorota Fiutek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

3. Krzysztof Mirosław Furmanek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipsko 

4. Zuzanna Grudniewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Lipsko 

5. Agnieszka Maria Kwiecień, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wola 

Solecka Pierwsza 

6. Marlena Maria Majcher, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipsko 

7. Anna Stańkowska-Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lipsko 

8. Janusz Maciej Szymczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lipsko 

9. Agnieszka Urszula Zanchira, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Lipsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek byłego Przedszkola w Śląsku, Śląsko 41, 27-300 

Lipsko: 

 

1. Wioleta Burek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipsko 

2. Elżbieta Mieczysława Krygier, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Walentynów 

3. Bożena Lichota, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Sadkowice-

Kolonia 

4. Elżbieta Jolanta Mikołajczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

5. Justyna Wiktoria Rogalińska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wola 

Solecka Druga 

6. Teresa Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipsko 

7. Irena Skoczylas, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Placówek Oświatowych w Długowoli, Walentynów 

103, 27-300 Lipsko: 

 

1. Anna Chruściel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Długowola Druga 

2. Tadeusz Jakubczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipsko 

3. Monika Karolina Młynek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

4. Kamil Cezary Patynowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Lipsko 

5. Justyna Skotarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Walentynów 

6. Zbigniew Winiarczyk, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Jelonek 

7. Jacek Tomasz Zbroś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Walentynów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Placówek Oświatowych w Krępie Kościelnej, Krępa 

Kościelna 48, 27-300 Lipsko: 

 

1. Alina Maria Jędrzejewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krępa Kościelna 

2. Agnieszka Kozdemba, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Krępa 

Kościelna 

3. Dawid Misztal, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wierzchowiska Pierwsze 

4. Piotr Siebyła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ciepielów 

5. Kinga Sosnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Lipsko 

6. Marian Szymczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

7. Roman Paweł Wróblewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krępa Kościelna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Kawalerów 

Orderu Uśmiechu w Hucie, Huta 3, 27-300 Lipsko: 

 

1. Mariusz Ciepielewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Szymanów 

2. Wiktoria Kołacz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Wola Solecka 

3. Wioleta Osojca, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Solecka Pierwsza 

4. Paweł Półrola, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krępa Kościelna 

5. Teresa Ruta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszczyny 

6. Milena Julia Stępniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

7. Aneta Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krępa Kościelna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek byłej Szkoły Podstawowej w Lipie-Miklas, Lipa-

Miklas 109, 27-300 Lipsko: 

 

1. Oksana Celuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Krępa Kościelna 

2. Marian Stanisław Gozdur, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Katarzynów 

3. Alicja Zofia Kopyt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipa Miklas 

4. Aneta Pietruszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipsko 

5. Justyna Katarzyna Przybylska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wólka 

6. Teresa Barbara Smaga, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipsko 

7. Dawid Zgłobień, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sadkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Solcu na Wisłą Filia w 

Szymanowie, Szymanów 3, 27-300 Lipsko: 

 

1. Alan Adamski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Lipsko 

2. Marzena Anna Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jelonek 

3. Waldemar Gnat, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Lipsko 

4. Anna Ewa Gozdur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

5. Karolina Kurowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

6. Marta Malwina Stempień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szymanów 

7. Tomasz Edward Szepietowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lipsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa w Woli Soleckiej Pierwszej, 

Wola Solecka Pierwsza 173, 27-300 Lipsko: 

 

1. Monika Janiec-Krześniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

2. Leszek Piotr Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Solecka Druga 

3. Grzegorz Kwiecień, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Wola 

Solecka 

4. Robert Piotr Lasota, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Szymanów 

5. Kornelia Pryciak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

6. Aleksandra Anna Smaga, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szymanów 

7. Renata Elżbieta Śmieciuch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wólka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Dom Pomocy Społecznej w Lipsku, ul. 1 Maja 79, 27-300 

Lipsko: 

 

1. Grażyna Gozdur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Przedmieście Bliższe 

2. Piotr Misztal, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipsko 

3. Ewa Janina Nipocka-Szewczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

4. Paulina Piątek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wólka 

5. Witold Smaga, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Lipsko 

6. Tomasz Antoni Szymczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radom 

7. Adam Wilk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Budynek Świetlicy Wiejskiej przy OSP Maruszów, 

Walentynów 94, 27-300 Lipsko: 

 

1. Danuta Ambrozik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Dziurków 

2. Joanna Teresa Gozdur, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wola Solecka 

Druga 

3. Katarzyna Misztal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lipsko 

4. Katarzyna Rogoś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krępa Kościelna 

5. Barbara Ewa Rutkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipsko 

6. Marcin Mariusz Skoczylas, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śląsko 

7. Barbara Trela, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Poręba 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Lipsku, ul. Jędrzeja Śniadeckiego 2, 27-300 Lipsko: 

 

1. Jadwiga Garbacz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kolonia Wola Solecka 

2. Andrzej Gozdur, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Wieś 

3. Martyna Krawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lipsko 

4. Dorota Lasota, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Szymanów 

5. Elżbieta Mierzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipsko 

6. Krystyna Pałka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Przedmieście Bliższe 

7. Agnieszka Szymczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lipsko 

 

 


